МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДtIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 7>

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02 сентября 2024п

Об утверждении состава
Совета профилактики

С приказом ознакомлены:

прикАз
п Мичуринск

Nь 207lо

Е,.М. Климкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Совета профилактики правонарушений :

1. Климкина Е.М., директор школы;
2. Смольянинова Н.В., заместитель директора по ВР, председатель Совета;
З. ,Щегтярева И.В., соци€tлъный педагог, заместитель председателя;
4. Попова Г.А., педагог-психолог, член СЬвета;
5. Ковалева Г.Е., у.rитель биологии, председатель профкома, член Совета;
6. Атнаryлова АНна Николаевна, советник директора по воспитанию и

' взаимодействию с ДОО;
7. Толкачев Артемий Викторович, инспектор ОПД] ОI\4ВД г. Мичуринска,

младший лейтенант, член Совета.

Щиректор Iv{БОУ СОШ JYs7

и

v,

/Н.В. Смольянинова

М.В.,Щегтярева

'-"lг.в.

Попова

KoBa_rreBa

/А.Н. Атнагулова

/А.В. Толкачев

		2025-06-15T14:56:11+0300
	Климкина Е.М.
	Я являюсь автором этого документа